
                                                    ZARZĄDZENIE   Nr 139 

                                       

                                               WÓJTA  GMINY  ZARSZYN 

 

                                                   z dnia 15 listopada 2011 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa  danych osobowych w Urzędzie  

Gminy Zarszyn, oraz  Instrukcji zarządzania systemami  informatycznymi  służącymi 

do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Zarszyn. 

 

 

              Na podstawie  art.30.ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ ,art..36 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r o ochronie danych osobowych / Dz.U. z 2002 r. Nr 101 poz.926 z póżn.zm./ oraz § 1 

 i § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r 

w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 

organizacyjnych jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do 

przetwarzania danych osobowych /Dz.U. Nr 100,poz.1024/. 

 

                                                      zarządzam co  następuje: 
 

                                                                 §   1. 

Wprowadzam w życie Politykę bezpieczeństwa danych osobowych w Urzędzie Gminy 

Zarszyn stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                  §  2. 

 

Wprowadza w życie Instrukcję zarządzania systemami informatycznymi  służącymi do 

przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Zarszyn stanowiącą załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                   §  3. 

 

Zobowiązuję Administratora Bezpieczeństwa Informacji w osobie mgr Adama MITAŁ 

w Urzędzie Gmin Zarszyn do: 

 

1. Wdrożenia i aktualizowania Polityki bezpieczeństwa danych osobowych oraz Instrukcji  

     zarządzania systemem informatycznym w Urzędzie Gminy Zarszyn, 

2.  Przeprowadzenia szkolenia pracowników Urzędu w zakresie przestrzegania procedur 

     przetwarzania  danych  osobowych wynikających z ustawy o ochronie danych osobowych  

     i przepisów wykonawczych, 

3.  przygotowania  upoważnień dla  pracowników przetwarzających  dane osobowe   

     w zakresie i na  zasadach  określonych  w Polityce bezpieczeństwa danych osobowych, 

4.  Aktualizacji zgłoszeń danych osobowych do Generalnego Inspektora Danych Osobowych. 

5.  Prowadzenia ewidencji osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych. 

 

                                                                    §   4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


